
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

NOTAS

ESCOBILLA WC PLANUM BLACKArtículo:62611 27

CONDICIONES DE USO

1

Temperatura máxima:

Temperatura mínima: ºC

60 ºC

,

,

,

Carga máxima:

Superficie de riego:

Presión máxima:

Presión mínima:

Tensión:

Capacidad:

Caudal max a 3bar:

Kg

m²

bar

bar

volts

L

l/minuto,

Referencia Artículo:

+!4B1IA1-ceejee!

NO

Pilas:

Aptitud Alimentaria:

Garantía: 10 años

NORMAS APLICADAS

UNE 67100 ACCESORIOS DE BAÑO

CONTROL DE CALIDAD

PAUTAS DE VERIFICACION
CONTROL DE RECEPCION

Medidas artículo 85 85 410 0,002962 0,161 0,212

Medidas con packaging 110 100 450 0,00495

440 180 140 0,011088 0,153

Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm) Volumen (m³) Peso (Kg) Peso Bruto (Kg)

Caja Standard

CAJA ESTANDARD

PALETIZACIÓN

Palet Americano

Palet Europeo

Altura (mm) Cajas/Palet Volumen (m³) Unid/Caja Und/Palet

1685

2105

154

154

2,022

2,0208

2

2

308

308

COMPOSICIÓN

AcabadoMaterial

ESCOBILLA ANODIZADO BRILLOALUMINIO

CUERPO BRILLOCERAMICA

PIÑA MATEPP


